Btlrgen ftlr seine rechtzeitige Zahlung zu stellen, und die Bürgscluift wird wirk-

sam, sobald der Pensionär nach vierzehatägigem Einlager nicht zahlt

etiain, quoil iiuocunque tempore cellerarius predicUu a quocuuque pactario sibi dixerit eatis-

fiMtunt, «ctunc ipae pro eodem pactario ecd«si« [so ni lesen] rapoodebit, paetaifo per

omnia ubsoluto. canonici vero, quos ])actarii pro so delegare potenmt ad inlmidiiini enmt

de ecclcsia nostra et in subdiaconaUis vp! snpra f?] nnlinibns coiistittUi.

1) 'Trier Stadtbibl. ifdc No. 1611 Bl. 4>>, achlecH publ. MK UB. 6, lOdO, I2^z

DOS deaums totniiMiae capitolom ecdssle ssacti SiiMoiii» Tttfkamuä» «tatniiniu, ut liec rit

lex oinniiun . . pcnsionarinnnii : In tcrniino sUitiito dcbitam j>eiisioneni persolvant vcl ad

dnüstnim iacebiuit vo modo, ((iio li;irtomis iacmTunt, per quindeaain, ita quod portas antp

graUiu noD egrediunlur. et bi intVa (|uiiuk'imiu iat-cntes tulitor non perbulvaiit, i'xtunc eoriuii

preboMle, et si flle non MifBdant, fidduBsonim usqoe ad sonunam debiti per capitidiiin

vendantur per unmn annuiii taiUum: nti" ab liac sohitioiie ])ensionuns aliipiis eos exaisabif

nhi tria claiiipua iegalia, grando vidclicet, giierra comnuuiis, qtiod dicitiir lantlierc, et iDC«n-

diuiit generale, item violentia per dominum arckiepiscopum nostrum vcl per suos seu propter

emn coomüsBa, dum tanen pendonariiis mm sit nedigo» in fali violentia penequenda. et

81 forte occasionc rapittili dampniim aliqiiod jHusionariis inferatur, tle quo iaj)itnlum

mttonabiliter culpari possit, hoc cos similiter excusabit nec penBionarit poternnt pensiones

suuä lUite tenninum resignare nec interim eos capitulum poterit amovere. si quis vero peu-

flionarius ne^igena fiierit In eoltan dt bowniDn aibi ooBunissoram debitft conaerraHonet

capituto hanc necgiigentiam snpplcbit et rmcndabit de fructibus jirobende sue. Pt si ununi

tideiussorum decedere contingat, pcnsionarius alium substituct infra quindcnam; nec poterunt

Üdeiussores renontiarc fideiu&sioni vel eximere se ab ca, donec saltim scmel eius pretcxtu

faetint dampnificati. In coins rri taatimoninm siglDuni noetnun oommone proaontibua est

appensum. Actum et datum [in vigilia nativitatis domini] anno domini M«OC»L«nono.

^) Bd. 8 No. 66, 1282; XachU-ag in Xo. 192, 13Ö4.

) Bd. 8 No. 57, 1277; 66, m2i 67, 1284.
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War nun die genoBsenschafUiehe Konstniktion Bcbon för die Garantie

rechtzeitiger PensiooBzahlung so aulserordentlieh brandiliar, so lag es sehr